Rua Dr. Lund, 41 – Liberdade – São Paulo / SP – CEP 01513-020
PABX: 55 (11) 3469-1818 e-mail: cejam@cejam.org.br

Visite nosso site: www.cejam.org.br

ERRATA – Edital nº 013/2018, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de desenvolvimento de projeto e sistema de gestão estratégica de custos e melhoria contínua dos
resultados podendo atender os diversos serviços administrados pelo CEJAM.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica ERRATA ao EDITAL nº 013/2018, em 27 de setembro de 2018, no termo que segue.

1. Do Prazo para apresentação:

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 01 de outubro de 2018, até às

17h00.

São Paulo, 27 de setembro de 2018.

_____________________________

Coordenação de Logística